UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/7f

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista
o constante no processo nV 12178/76,

RESOLVE:

Designar, seio prejuízo de suas atuais atri;)ui
ç6ez:, o Prof or ELDON LONDE DE MT  LLO  para exercer a funçáa
de MnrC,ro la Comissão Permanente de Concurso Vestibular -
COPE, a partir desta data.

Brasília, . 	de de 1976.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA A

Reitor

cc: GRE-VRT-PES-COPLVE-ENC-SPR-SOC.

/w.

	Page 1